
Usnesení z 26. ZM ze dne 26.04.2018  1 
 

      M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
     z 26. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 26. dubna 2018 
 

 

Usn. č. 711/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, Ing. Kateřina Mazánková.  
 
Usn. č. 712/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou a volební komisi ve složení: p. Vladimír Klíma (předseda), p. Jaroslav 
Ježek, p. Pavel Volák.  
 

Usn. č. 713/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
upravený program 26. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 

Usn. č. 714/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu.  
 
Usn. č. 715/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
vydává 
Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018, kterou se zrušují některé obecně závazné 
vyhlášky (OZV č. 16/2002 - Požární řád města Klášterce nad Ohří; OZV č. 
25/2002 - Stanovení podmínek k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých 
se zúčastní větší počet osob; OZV č. 1/2007 - Statut Fondu rozvoje bydlení 
města Klášterce nad Ohří).   
 
Usn. č. 716/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
vydává 
Jednací řád Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří s účinností od 26.04.2018.  
 
Usn. č. 717/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Zprávu o sociální problematice ve městě Klášterec nad Ohří za rok 2017.  
 
 
 
 



Usnesení z 26. ZM ze dne 26.04.2018  2 
 

Usn. č. 718/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 588/21/2017     podpis kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č.  
                                   684/1, parc. č. 645/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  
                                   panu M. K., Klášterec nad Ohří  
Usn. č. 615/22/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   232/1 vše k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní  
                                   J. L., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 616/22/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   51/13 vše k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří,  
                                   manželům S. a M. Š., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 618/22/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1532/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, společnosti  
                                   BOS Automotive Products CZ, s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 621/22/2017     podpis kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 878/4,  
                                   parc. č. 103 část k. ú. Vernéřov společnosti TRIPOR,  
                                   s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 641/23/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1276/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní  
                                   F. P., Chomutov 
Usn. č. 668/24/2017     podpis kupní smlouvy na koupi pozemků parc. č.  
                                   2167/25 a parc. č. 2167/35 k. ú. Klášterec nad Ohří od  
                                   pana S. H., Klášterec nad Ohří, pana J. Z., Klášterec nad 
                                   Ohří, pana M. Z., Klášterec nad Ohří a  
                                   pana V. Z., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 703/25/2018     uzavřít smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na  
                                   období od 01.01.2018 do 31.12.2018, paní K. B., Kadaň, 
                                   na hrazení nákladů el. energie, tepla a vody, spojených s 
                                   provozem sauny 
Usn. č. 707/25/2018     uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č.  
                                   78/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům  
                                   M. a J. M., Klášterec nad Ohří, 
B) schvaluje 
prodloužení termínů usnesení 
Usn. č. 687/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 350/9 v  
                                   budově č. p. 350 a 351 v ul. B. Němcové v Klášterci nad  
                                   Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1135/10000 na  
                                   společných částech budovy č. p. 350 a 351 a  
                                   spoluvlastnického podílu 1135/10000 k parcele č. 367 a  
                                   368 s kupujícím V. K., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 30.04.2018 
Nový termín: 30.06.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 26. ZM ze dne 26.04.2018  3 
 

Usn. č. 688/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 351/10 v  
                                   budově č. p. 350 a 351 v ul. B. Němcové v Klášterci nad  
                                   Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1135/10000 na  
                                   společných částech budovy č. p. 350 a 351 a  
                                   spoluvlastnického podílu 1135/10000 k parcele č. 367 a  
                                   368 s kupujícím V. B. a A. B., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 30.04.2018 
Nový termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 689/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 352/15 v  
                                   budově č. p. 352, 353 a 354 v ul. B. Němcové v Klášterci  
                                   nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 770/10000 na  
                                   společných částech budovy č. p. 352, 353 a 354 a  
                                   spoluvlastnického podílu 770/10000 k parcele č. 364,  
                                   365 a 366 s kupující I. W., Klášterec nad  
                                   Ohří 
Původní termín: 30.04.2018 
Nový termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 690/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 353/14 v  
                                   budově č. p. 352, 353 a 354 v ul. B. Němcové v Klášterci  
                                   nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 816/10000 na  
                                   společných částech budovy č. p. 352, 353 a 354  
                                   spoluvlastnického podílu 816/10000 k parcele č. 364,  
                                   365 a 366 s kupujícím R. M. a A. M., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 30.04.2018 
Nový termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 691/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 354/13 v  
                                   budově č. p. 352, 353 a 354 v ul. B. Němcové v  
                                   Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu  
                                   835/10000 na společných částech budovy č. p. 352,  
                                   353 a 354 a spoluvlastnického podílu 835/10000 k  
                                   parcele č. 364, 365 a 366 s kupujícím Ing. J. J.,  
                                   Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 30.04.2018  
Nový termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 692/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 357/10 v  
                                   budově č. p. 357 a 358 v ul. B. Němcové v Klášterci nad  
                                   Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1201/10000 na  
                                   společných částech budovy č. p. 357 a 358 a  
                                   spoluvlastnického podílu 1201/10000 k parcele č. 371 a  
                                   372 s kupujícím Ing. P. N., Klášterec nad Ohří a  
                                   V. N., Karlovy Vary 
Původní termín: 30.04.2018 
Nový termín: 30.06.2018 
 
 
 
 
 



Usnesení z 26. ZM ze dne 26.04.2018  4 
 

Usn. č. 693/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 358/9 v  
                                   budově č. p. 357 a 358 v ul. B. Němcové v Klášterci nad  
                                   Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1118/10000 na  
                                   společných částech budovy č. p. 357 a 358 a  
                                   spoluvlastnického podílu 1118/10000 k parcele č. 371 a  
                                   372 s kupující Mgr. M. K., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 30.04.2018 
Nový termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 694/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 359/10 v  
                                   budově č. p. 359 a 360 v ul. B. Němcové v Klášterci nad  
                                   Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1102/10000 na  
                                   společných částech budovy č. p. 359 a 360 a 
                                   spoluvlastnického podílu 1102/10000 k parcele č. 373 a  
                                   374 s kupujícím F. M., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 30.04.2018 
Nový termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 695/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 360/9 v  
                                   budově č. p. 359 a 360 v ul. B. Němcové v Klášterci nad  
                                   Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1071/10000 na 
                                   společných částech budovy č. p. 359 a 360 a  
                                   spoluvlastnického podílu 1071/10000 k parcele č. 373 a  
                                   374 s kupující M. M., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 30.04.2018 
Nový termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 696/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 361/10 v  
                                   budově č. p. 361 a 362 v ul. B. Němcové v Klášterci nad  
                                   Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1104/10000 na  
                                   společných částech budovy č. p. 361 a 362 a  
                                   spoluvlastnického podílu 1104/10000 k parcele č. 375 a  
                                   376 s kupujícím Mgr. V. D. a H. D., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 30.04.2018 
Nový termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 697/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 363/10 v  
                                   budově č. p. 363 a 364 v ul. B. Němcové v Klášterci nad  
                                   Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1091/10000 na  
                                   společných částech budovy č. p. 363 a 364 a  
                                   spoluvlastnického podílu 1091/10000 k parcele č. 377 a  
                                   378 s kupující Z. S., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 30.04.2018 
Nový termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 698/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 365/10 v  
                                   budově č. p. 365 a 366 v ul. B. Němcové v Klášterci nad 
                                   Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1119/10000 na  
                                   společných částech budovy č. p. 365 a 366 a  
                                   spoluvlastnického podílu 1119/10000 k parcele č. 380 a  
                                   381 s kupující Mgr. N. H., Klášterec nad Ohří 
 



Usnesení z 26. ZM ze dne 26.04.2018  5 
 

Původní termín: 30.04.2018 
Nový termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 699/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 364/9 v  
                                   budově č. p. 363 a 364 v ul. B. Němcové v Klášterci nad  
                                   Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1090/10000 na  
                                   společných částech budovy č. p. 363 a 364 a  
                                   spoluvlastnického podílu 1090/10000 k parcele č. 377 a  
                                   378 s kupujícím Ing. J. J., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 30.04.2018 
Nový termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 700/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 362/9 v  
                                   budově č. p. 361 a 362 v ul. B. Němcové v Klášterci nad  
                                   Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1103/10000  na  
                                   společných částech budovy č. p. 361 a 362 a  
                                   spoluvlastnického podílu 1103/10000 k parcele č. 375 a  
                                   376 s kupujícím Ing. Š. D. a Z. D., Klášterec nad Ohří 
Původní termín 30.04.2018 
Nový termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 719/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
1. zprávu předsedy finančního výboru, 
2. informaci Ing. V. B., o odstoupení z funkce člena finančního výboru dnem 
 31.03.2018, 
B) volí 
členem finančního výboru V. K. 
 
Usn. č. 720/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru.  
 
Usn. č. 721/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Zprávu o projektech, na které čerpáme či žádáme dotace.  
 
Usn. č. 722/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu 
"Podpora kulturních akcí a projektů pro rok 2018" žadateli LOKO-MOTIV, z. s., 
IČO 47796057, se sídlem Kamenný Vrch 5279, 430 04 Chomutov, a to z důvodu 
nedodržení účelu dotačního programu. 
 
 
 
 
 



Usnesení z 26. ZM ze dne 26.04.2018  6 
 

Usn. č. 723/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 2, 3 a 4,  
B) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 5.  
 
Usn. č. 724/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 108/1 o výměře cca 2.000 m² k. ú. Vernéřov 
společnosti MHK BUS s.r.o., IČO 05482348, se sídlem Pražská 176, 431 51 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 260 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených 
s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.03.2019 
 
Usn. č. 725/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 403/1 o výměře cca 25 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří paní S. Č., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 
150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti,  
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.03.2019 
 
Usn. č. 726/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 354/15 o výměře 20 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova 
manželům M. a J. T., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 
Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                         
Termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 727/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1349/3 o výměře 33 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, stav dle geometrického plánu č. 2133-232/2017, paní M. L., 417 05 Osek, 
za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 
nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                         
Termín: 31.12.2018 



Usnesení z 26. ZM ze dne 26.04.2018  7 
 

Usn. č. 728/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
směnu části pozemku parc. č. 2173/113 o výměře cca 40 m2 k. ú. Klášterec nad 
Ohří, který je ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří, za pozemek parc. č. 
2200/5 o výměře 13 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří, který je ve vlastnictví paní J. 
H., 431 63 Perštejn, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                         
Termín: 31.12.2019 
 
Usn. č. 729/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej pozemků parc. č. 144/2 o výměře 116 m2, parc. č. 144/3 o výměře 102 
m2 a parc. č. 144/5 o výměře 19 m2 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří 
manželům O. Š., 434 01 Most a Z. Š., 434 01 Most, za kupní cenu ve výši 150 
Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                         
Termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 730/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
koupi pozemků parc. č. 247/14 o výměře 1.413 m2, parc. č. 247/15 o výměře 69 
m2, parc. č. 247/16 o výměře 26 m2, parc. č. 250/3 o výměře 42 m2, parc. č. 
247/27 o výměře 1.445 m2, stav dle  geometrického plánu č. 138-4864/2017, 
parc. č. 240/13 o výměře 505 m2, stav dle geometrického plánu č. 139-
4876/2017 vše v k. ú. Kotlina, od obce Měděnec, IČO 00262030, se sídlem 
Nádražní 212, 431 84 Měděnec, za kupní cenu ve výši 359.870 Kč, za podmínky 
zřízení předkupního práva k převáděným pozemkům a možnosti bezplatného 
lyžování v lyžařském areálu Alšovka pro občany trvale žijící v obci Měděnec, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                         
Termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 731/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 690/4 o výměře 284 m2, stav dle 
geometrického plánu č. 278-1/2018 od České republiky, Státního pozemkového 
úřadu, IČO 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                         
Termín: 31.12.2020 
 
 



Usnesení z 26. ZM ze dne 26.04.2018  8 
 

Usn. č. 732/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
Dohodu o vytvoření společného školského obvodu spádové základní školy s obcí 
Domašín, IČO 00261840.  
 
Usn. č. 733/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie Klášterec nad Ohří a Policie ČR za rok 2017.  
 
Usn. č. 734/26/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti JSDH za rok 2017.  
 
 
 
 
 
Dne: 03.05.2018 
 

 

 --------------------------------            --------------------------------          --------------------------------                                       
Ing. Kateřina Mazánková            Ing. Petr Hybner                 Ing. Štefan Drozd                                      
          ověřovatel                                   ověřovatel                                       starosta 
      

 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 03.05.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


